

مجلس پاسخ گستاخی انگلیس را می دهد



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه سایمون گس سفیر انگلیس در جمهوری اسلامی ایران باید ادب سفیر بودن را بیاموزد، گفت: مجلس شورای اسلامی پاسخ گستاخی های انگلیس و سفیر این کشور را می دهد.

جام جم آنلاین: رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه سایمون گس سفیر انگلیس در جمهوری اسلامی ایران باید ادب سفیر بودن را بیاموزد، گفت: مجلس شورای اسلامی پاسخ گستاخی های انگلیس و سفیر این کشور را می دهد.

علاءالدین بروجردی نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار جام جم آنلاین در واکنش به دخالت سفیر انگلیس در امور داخلی ایران، ضمن محکومیت آن، این اظهارات را گستاخانه توصیف کرد.

وی افزود: به نظر می رسد ماموریت این سفیر در تهران به جای تنظیم روابط دو جانبه تخریب روابط است که چرا که اظهارات وی نشان دهنده این واقعیت است که وی باید ادب سفیر بودن را بیاموزد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: سفیر انگلیسی در شرایطی این مطالب را در سایت سفارت انگلستان نگاشته است که افکار عمومی و جهان به شدت نگران نقض فاحش حقوق بشر در انگلیس است.

بروجردی گفت: ضرب و شتم وحشیانه هزاران دانشجوی بی دفاع انگلیسی و حملات بیرحمانه به آنها و مجروح نمودن تعداد قابل توجهی از دختران و پسران دانشجو مصداق بارز عدم تحمل صدای مخالف و عدم وجود آزادی برای دانشجویان معترض است که خواسته های صنفی خود را به صورت مسالمت آمیز بیان نمودند.

وی با انتقاد از سفیر انگلیس گفت: سفیر این کشور باید چشمان خود را باز کند و ببیند در ایران مخالفین حتی کسانی که در راس فتنه بوده و هستند و موجبات خرسندی انگلیس را فراهم کردند چگونه و با چه ادبیاتی علیه دولت و سیاست های نظام موضع گیری می کنند، می گویند، می نویسند و در زندان هم نیستند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: سفیر انگلیس باید بداند که ملت هوشمند ایران به خوبی از توطئه های متعدد انگلیس در منطقه از عراق گرفته تا افغانستان و فلسطین و لبنان و نقش تخریبی جدی انگلستان در تحریم های فراغت نامه ای و نقش مخرب در مذاکرات اخیر ژنو به خوبی مطلعند و نمایندگان ملت بزرگ ایران بهنگام پاسخ این گستاخی ها را خواهند داد.

سفیر انگلیس در مطلبی که در سایت سفارت انگلستان در تهران در تاریخ 9 دسامبر تحت عنوان «#171جرم نسرین ستوده دفاع شجاعانه است» منتشر شده، نوشته است: دادستان های ایران اتهام مبهم «#171اقدام علیه امنیت ملی» را علیه او مطرح کرده اند، اما اتهام اصلی او در واقع دفاع شجاعانه و آشکار کردن بی عدالتی هایی است که حکومت ایران ترجیح می دهد پنهان بمانند. دولت بریتانیا [پیش از این] از ایران خواسته تا به وظایفی که آزادانه پذیرفته است، عمل کند؛ از دستگیری های خودسرانه خودداری و محاکمات عادلانه برگزار کند. آزادی نسرین ستوده نقطه شروع خوبی است.

یوسف اسدی - خبرنگار جام جم آنلاین